
I. fIIUNICIPALIDAD DE LOTA
Atcaldia

Secretar¡a Comunal do Plan¡f ¡qac¡ón

DECLARA DESIERTO PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.
BLICA, PARA LA EJECUCION DEL "PROYECTO ELECTRICO Y
OBRAS COMPLEMENTARIAS BOULEVARD PASAJE CAUPOLI.
CAN, LOTA". (lD: 3020-8-1116).

DECRETO N" 5Y I I

LOTA, O 1 ABR.2016

vtsTos:

a) Certificado N' 096 de fecha 16102120j6 de Secretario Municipal,
donde certifica que en Sesión Extraordinaria del Concejo Mun¡cipal d e Íecha 1610212016, se aprueba Proyecto de Inver-
sión: 'Proyecto Eléctrico y Obras Complementarias Boulevard Pasaje Caupolicán, Lota";

b) Certificado N" 147 de fecha 01/03/2016 de Secretario Municioat.
donde certifica que en Sesión Ordinaria del Concejo Municipal de fecha 01/03/2016, se aprueba modificación presu-
puestaria de Ptoyecto de Inversión: "Proyecto Eléctrico y obras Complementarias Boulevard Pasaje Caupolicán, Lota",
por un monto de $ 3.400.000:

c) Decreto Alcaldicio N0 420 de fecha 08 de mano de 2016. que
aprueba ejecución proyecto citado en visto anterior, con Fondos Municipales Año 20i6:

d) Bases Administrativas Generales, Espec¡ales, Especificaciones
Técnicas y planos, elaborados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la e.jecución del "Proyecto Eléctri-
co y Obras Complementarias Boulevard Pasaje Caupol¡cán, Lota";

e) Decreto Alcaldicio N'486 de fecha 15/03/2016, que Aprueba Ba-
ses y 1eI. llamado a Licitación Pública, para la eiecución del "Proyecto Eléctrico y Obras Complementarias Boulevard
Pasaje Caupol¡cán, Lota";

f) Publicación en el Portal Mercado Público con fecha '16/03/2016:

g) Acta de Apertura Propuesta Pública de fecha 31/03/20'16; que no
registra oferentes participantes;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los articulos. 120 v 630
de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

DECLARASE DESIERTO el Primer Llamado a Lic¡tac¡ón Pública,
para la e.lecución del "Proyecto Eléctrico y
oferentes.

Dirección de Administración y Finanzas.-
Dirección de Control.
C/c. SECPLAN.-

Pagina Web de Transparencia.-
Archivo.-

Obras Complementarias Boulevard Pasaje

ANOTESE. COMUNIOUESE

:; por ausencia de

MARCHANT ULLOA


